
 
Originale 

 

Prot. n. 7254 

 

ORDINANZA N.123 DEL 02-08-2017 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

PROCESSIONE "MADONNA DEI PRATI" DEL 02/08/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

- Vista la comunicazione del Gruppo di preghiera “Madonna dei Prati” Prot. n. 7170 del 

31/07/2017, con la quale comunica lo svolgimento della processione religiosa in data 

02/08/2017 con inizio alle ore 20.45; 

- Richiamate le precedenti ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale; 

- Visto il N.O. rilasciato dalla Provincia di Macerata prot. n. 21685 del 01/08/2017 per lo 

svolgimento della processione lungo le strade provinciali interessate; 

- Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del D.lgs. n° 285/92 e succ. modificazioni, nonché il relativo 

regolamento di esecuzione; 

- Visto il D.lgs. n. 267/2000 (T.U.EE.LL.); 

- Visto lo Statuto Comunale di Mogliano; 

 

ORDINA 

 

Per il giorno 02/08/2017  la sospensione temporanea della circolazione dei veicoli al momento 

del transito della processione dal Km. 10+600 al Km 12+100 della S.P. Abbadia di 

Fiastra-Mogliano, dal Km. 10+700 al Km 11+000 della S.P. Loro-Macina.  

  

-E’ fatto inoltre obbligo agli organizzatori della processione religiosa, di adottare tutte le 

misure precauzionali del caso atte a tutelare la pubblica incolumità dei partecipanti;  

 

PRESCRIVE 
  

- Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia e dei 

Vigili del  Fuoco; 

- Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato; 

- Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far 

rispettare la presente ordinanza.   

 

 

 
 



Mogliano , li 02-08-2017 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


